

Protokoll menighetsrådsmøte

Dato: 10. april 2024 kl 19.00-21.30

Sted: Fjell kirke

Beverting: Janniche

Åpning: Christoffer

Referent: Ingvild

Til stede: Eilin Ekeland, Egil Fladmark, Christoffer Tjelle, Jan Einar Langedal, Jannicke Bakke – Olsen, Jorunn Lyng Haugseth, Merethe Hansen Bramah, Ingvild Tågvold Flaten.

Ikke til stede: Bente Hardang, Berit Bastiansen, Kjartan Skogly Kversøy.

Saksliste:

Sak 31/24 Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent.

Sak 32/24 Godkjenning av protokoll

Protokollen fra møtet 13. mars er tidligere sendt ut, kommentarer innarbeidet.

Vedtak: Protokollen fra møtet 13. mars 2024 er godkjent.

Sak 33/24 Oppfølging av sak 23/24: Sportskapellet

På siste MR møte hadde vi på besøk fra Sports- og kulturkapellet ved Tverken. Vi ble oppfordret til å bidra til at fellesrådet prioriterte midler til vedlikehold av kapellet. I ettertid har vi mottatt kopi av mail som kirkevergen har sendt styret for kapellet:

Til: leder av styret i Sports- og kulturkapellet ved Tverken.

Kopi: eiermenighetene i Drammen, AU i fellesrådet og ledergruppen

Vi er blitt informert om at det på årsmøtet i Tverken sportskapell den 23/9 -2023, ble innført en ny paragraf. Den nye paragraf 10 har bla. følgende ordlyd:

"Når det gjelder bygningsportefølje og vedlikeholdsansvar følger dette kommunegrensene. Det er kirkevergen i Drammen sitt ansvar."

Hverken fellesrådet eller kirkevergen i Drammen har hørt noe om dette i forkant av årsmøtet, og ikke fått informasjon om dette før ved fellesrådsmøtet 18. mars 2024.

I kirkeordningens § 20 fastsettes det at forvaltningen av kirkene hører inn under kirkelig fellesråd, med mindre annet er bestemt. Med kirke menes soknekirke eller kapell som er godkjent av Kongen eller departementet, som er kirke fra gammelt av eller som etter kirkeordningens ikrafttredelse er godkjent som kirke av Kirkerådet, jf kirkeordningen § 19.

Ut fra ovennevnte er ikke Tverken sportskapell å anse som en kirke etter kirkeordningen og faller derfor utenfor fellesrådets forvaltningsansvar etter kirkeordningen. Det er ikke tilstrekkelig for å regnes som en kirke at bygget er vigslet til kirkelig bruk. Dette er en nyanse som mange, kanskje naturlig nok ikke er klar over, men som er veldig viktig i forhold til kommunens finansieringsansvar og fellesrådets forvaltningsansvar.

Sportskapellet faller derfor utenfor fellesrådets forvaltningsansvar. Det kan derfor ikke, mot fellesrådets vilje, fattes vedtak om at fellesrådet skal overta forvaltningsansvaret.

Vi ber derfor om at styret og eiermenighetene innkaller til ekstraordinært årsmøte der paragraf 10 endres slik at den følger gjeldende lover og regler. Vi ber om kopi av innkalling og referat fra et slikt årsmøte.

Vi har også blitt anmodet om å bidra til gudstjenesteaktivitet i kapellet, se vedlegg.

AU vurderer at vi er en liten menighet med små ressurser, både i stab og frivillige. Vi kan ikke bruke penger, tid og krefter på å støtte aktivt kapellets drift nå. Vi vil likevel anmode til bruk, markedsføre aktivitet etc via våre kanaler.

Vedtak: Brevet fra kirkevergen til styret ved Sports- og kulturkapellet ved Tverken tas til etterretning. Angående forespørselen om å bidra til gudstjenestelig aktivitet: Vi kan ikke på nåværende tidspunkt bidra med ressurser til gudstjenestelig aktivitet, men vil støtte opp via markedsføring i våre kanaler. MR deltar på det ekstraordinære årsmøtet.

Sak 34/24 Jubileumsåret

Fra protokollen fra siste møte: På møtet i april bør det nedsettes egne komiteer som sammen med stab planlegger Jubileumsgudstjenesten 25.8. og Jubileumsfesten 19.11.

AU foreslår at AU tar ansvar for jubileumsgudstjenesten. Til jubileumsfestkomite, foreslås en relativt fersk i menigheten og en med lang historie, foruten at staben stiller med en representant.

Vedtak: AU tar ansvar for jubileumsgudstjenesten. Jubileumsfestkomiteen består av: Tormod Lystrup, Jannicke Bakke-Olsen, Jorunn Lyng Haugseth og en fra staben.

Sak 35/24 Trosopplæringsplanen

Ingvild Tågvold Flaten, Jorunn Lyng Haugseth og Eilin Ekeland har laget utkast til en svært enkel trosopplæringsplan, se vedlegg. Staben kommer med kommentarer på møtet.

Vedtak: Trosopplæringsplanen ferdigstilles med de kommentarer som kom frem på møtet og legges på Kirkavår.no.

Sak 36/24 Anskaffelse av hjertestarter, oppfølging fra tidligere møte

Temaet om vi bør ha en hjertestarter har vært oppe. Røde Kors tilbyr leie, se [Røde Kors Førstehjelp - Leie av Hjertestarter: Fleksible alternativer for leie av hjertestarter fra Røde Kors Førstehjelp \(rodekorsforstehjelp.no\)](http://rodekorsforstehjelp.no)

Det ser ut til at en standard løsning med leie og oppfølging koster 699 pr mnd. Det blir 8 388,- pr år.

Spørsmål som kom opp, var fordeler/ulempes ved å leie eller eie. Det medfører et stort ansvar å ha en hjertestarter på huset. Flere må kurses.

Vedtak: Saken utredes nærmere og vedtas på et senere møte.

Sak 37/24 Gjennomgang innhold Kirka vår

Alle oppfordres til å gå inn på [Kirka vår - samlet plan for arbeidet i soknet - forside \(kirken.no\)](http://kirken.no) og gjøre seg kjent med beskrivelsene etc. som ligger der. Som en forsiktig start på arbeidet med videre satsinger

Vedtak: Hjemmeleksa vår er å lese og stille spørsmål ved utfordringer og satsinger. Viktig at MR får et eieforhold til beskrivelse av vår menighet, ressursene våre og av lokalsamfunnet.

Sak 38/24 Orienteringer

- Fellesrådet
Jorunn Lyng Haugseth orienterte. Regnskap vedtatt. Overskudd pga bruk av varmpumper.
- Forespørsel om opprettelse av prostiråd, se vedlegg
MR er positive til opprettelse av prostiråd. Første møte 28.5.

Sak 39/24 Eventuelt

Handikapparkering utenfor kirken.

Egil Fladmark tok opp behov for egen merking av parkering for handikappede. I praksis viser det seg at der det er egen parkering blir disse stående ubrukt. Det er få aktuelle brukere. Kjegle/skilt settes fram ved større anledninger. Ved ny asfaltering av parkeringsplassen merkes P-plasser.

Trosopplæring for voksne ved Christoffer Tjelle

Forespørsel fra prosten om egen temasamling /foredrag etter gudstjenesten på omgang mellom kirkene.

MR er positive til dette.

Samråd og dialog i Tunsberg bispedømme 21.3.

Bente Hardang og Jorunn Lyng Haugseth representerte MR. Informasjon og mulighet for å komme med innspill til saker som skal opp på Kirkemøtet 11.-14.4.

Et felles administrativt verktøy er viktig.